
２０２４年１０月１日 

お客さま各位 

株式会社 千葉興業銀行 

 

 

 

「サントリー株式会社が発行するギフト券の代金支払事務委託契約」終了のお知らせ 

 

 平素より、千葉興業銀行をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

当行では、２０２４年１０月３１日をもちまして、サントリー株式会社が発行するギ

フト券の代金支払事務を終了することといたしましたので下記のとおりお知らせいた

します。 

お客さまには、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１．取扱最終日 

  ２０２４年１０月３１日 

 

２．終了店舗 

  全店舗 

以上 


